
IX Festyn Rodzinny 
„Tańczymy, śpiewamy, recytujemy i naszym rodzicom dziękujemy” 

 
 „Tańczymy, śpiewamy, recytujemy i naszym rodzicom dziękujemy” pod 
takim hasłem tradycyjnie juŜ w ostatnią niedzielę 30 maja w NSP im. Stanisława 
DłuŜewskiego w DłuŜewie odbył się IX Festyn Rodzinny. Goście, miejscowa 
ludność i gospodarze spotkali się w Radachówce przy kapliczce na wspólnej Mszy 
Św., w której to uczniowie w barwnych strojach ludowych śpiewali psalmy, czytali 
czytania mszalne i modlitwy. 
 Dalsza część uroczystości miała miejsce w szkole kolorowo udekorowanej 
i przygotowanej do tego wydarzenia. Zebranych gości powitała dyrektor szkoły  
p. Anna Nagraba. Zarząd Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w DłuŜewie 
reprezentowali: p. Michał Rzewuski, p. Wojciech Rzewuski oraz p. Józef Kański  
z małŜonką. Przybyli na Festyn jak zwykle z podarunkami dla szkoły i na potrzeby 
zorganizowanej w szkole loterii. Swoją obecnością zaszczycił nas równieŜ sołtys wsi 
Radachówka p. Lorens z rodziną. Następnie uczniowie przedstawili przygotowany 
program, na który złoŜyły się wiersze i piosenki poświęcone rodzicom oraz tańce 
ludowe i te z nowoczesną choreografią. Akompaniament muzyczny przygotował  
p. Jarosław Chmielewski, któremu dzieci z wdzięczności zadedykowały taniec. 
 Do atrakcji tego dnia naleŜy teŜ zaliczyć aukcję prac plastycznych uczniów 
szkoły, loterię fantową, w której kaŜdy los wygrywał, towarzyski mecz piłki noŜnej 
ojcowie – vs dzieci oraz moŜliwość wypróbowania umiejętności strzeleckich  
w strzelaniu z wiatrówki do tarczy. DuŜy podziw wzbudzał wystrój sal lekcyjnych, 
zbiory kącika regionalnego i zaprezentowane osiągnięcia szkoły, powodzeniem 
cieszył się dobrze zaopatrzony w domowe wypieki mam i przez nie prowadzony 
bufet. Pachnąca grochówka, kapusta, swojski smalec (przygotowany przez p. Jadwigę 
Piłka) był dla kaŜdego, kto czuł potrzebę posilenia się. Przy dobrej muzyce 
prowadzonej przez p. Jarosława Chmielewskiego bawili się na dyskotece wszyscy. 
Słoneczko i ciepła pogoda tego dnia podkreśliła radość i zadowolenie 
zgromadzonych na Festynie. 
 
 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowania i pracę w czasie 
Festynu 


